
  

  

Resolucion Página 1 de 1 

Que se ha 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No. $C.DIC.C.12. 835 

Dr. Santlago Jaramillo Malo 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO; 

presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Tercero del Cantón CUENCA el 16/Octubre/2012, que contienen la constitución de la 
compañía MAQUIPARTS CIA. LTDA.. 

Que la Uhidad Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.UJ.C.2012,401 de 
22/Octubr p/2012, ha emitido informe favorable para su aprobación, 

En ejercicip de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones SC-IAF-DRH-G-2011-147 del 
10 de febrero de 2011; y, ADM-Q-2011-009 del 17 de enero del 2011; 

ARTICULO 

RESUELVE: 

PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía MAQUIPARTS CIA. LTDA. y 
disponer due un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor cirqulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO 
la matriz 
Registrad 
la compa 
razón de 
Sociedad 
en el dom 
Registro M 

formularlg 

Comuniqukese.- DADA y firrgada en Cuenca, a 

SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
r Mercantil o de la Propledad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
ía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten 
sas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterlor, remítase a la Dirección de Registro de 
, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación 

icillo principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública inscrita en el 
ercantil, original de | ombramiento5 inscritos de los administradores y original del 

014 del Registro lñico de Contribuyentes. 

     

  

   

  

4.001 2012 

: Malo 
INTENDENTE/E COMPAÑIAS DE CUENCA 

Exp. Resefva 7461324 
Nro. Trámite 3,2012.389 
JAC/,       
  

illasc/motor/motorpro.nsf/Todo/fdc6425f31a434b705257a910072a8937E... 22/10/2012 

10



  

Dr 

Doy fe : Que en esta fecha, di cumplimiento a lo dispuesto en la 

Resolución que antecede. Cuenca, 25 de Octubre de 2012.- 

El Notario,    

    

Gun esta fecha quedo INSCRITA Ja presente 
Resolución. hajo el Na 

det REGIIS RO MI REAR AI o añ css de 
dispuesto en de mama, de contarmida] o le establvendo en 

el Maciel 743 gel 22 de Agoste de 1974, puhcado es el 

regaatro Oder KR sel 29 dle Aja o ele males] año 

Cuenca 13: 42072. 

al de Re 0 on z 
A e)    

del Cantón Cnenca


